EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

VICE-PRESIDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº E – 162/2015

Prorrogação do Período de Inscrições

A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, por meio da Central de Gestão de Pessoas,

com referência ao Edital de Abertura nº E-143/2015, faz saber que estará prorrogando o

período de inscrições do Processo Seletivo para Estágio de Nível Médio até o dia

20/09/2015.